Francia 110, iscritta al Registro delle Imprese di Torino al n. 10121480015,

codice fiscale n. e partita IVA n. 10121480015;

- la  mandante  “Agrifuturo  Soc.  Coop.  a  m.p.”,  con  sede  in  Forlì,  Via

Ravegnana  n.120,  capitale  sociale  Euro  5.382,00

(cinquemilatrecentottantadue/00), iscritta al Registro delle Imprese di Forlì

Cesena  al  n.  251115,  codice  fiscale  n.  02234130405  e  partita  IVA n.

02234130405;

- la mandante “CGR Compagnia Generale Ripreseaeree S.p.A.”, con sede

in  Parma,  Via  Cremonese 35/a, capitale sociale Euro 3.100.000,00 i.v.

(tremilionicentomila/00), iscritta al Registro delle Imprese di Parma (PR) al

n. 179355, codice fiscale n. 01800660340 e partita IVA n. 01800660340.

(nel seguito per brevità congiuntamente anche “Fornitore”)

(nel seguito, per brevità, congiuntamente l’Amministrazione e il Fornitore anche le